

Rama Combi Profi

vegetable cooking oil – oven solution

PRODUCT CODE	91300342 (3.7 bottle)
PRODUCT RANGE	Oven solution oil
MANUFACTURE LOCATION	Third Party Manufacture
COUNTRY OF ORIGIN	The Netherlands
PRODUCT DESCRIPTION	Rama Combi Profi is the only fat for combi steamers on the Polish market. Perfect for both sautéed and breaded dishes. It guarantees a beautiful browning effect and reduces the loss of fried meat, thanks to which it retains more moisture.
CUC CODE	8994028 40 FS CK FLAV BTL CUC
INGREDIENTS DECLARATION	Ingredients: water, sunflower oil (40%), flavours, stabilizer (E415), emulsifier (E435), color (E160a).
SHELF LIFE FROM DATE OF MANUFACTURE	6 months
SHELF LIFE ONCE OPENED	Best Before
STORAGE CONDITIONS	Keep it to Maximum 20°C
USE PREPARATION	Oven solution oil

PRODUCT SPECIFICATION



Allergen and Intolerants	Containment
Wheat & products thereof	Not present in product
Barley & products thereof	Not present in product
Oat & products thereof	Not present in product
Rye & products thereof	Not present in product
Kamut & products thereof	Not present in product
Spelt & products thereof	Not present in product
Gluten at or above 20 ppm	Not present in product
Celery and products thereof	Not present in product
Crustaceans and products thereof	Not present in product
Eggs and products thereof	Not present in product
Fish and products thereof	Not present in product
Milk and products thereof (including lactose)	Not present in product
Molluscs and products thereof.	Not present in product
Mustard and products thereof	Not present in product
Almonds & products thereof	Not present in product
Hazelnuts & products thereof	Not present in product
Walnuts & products thereof	Not present in product
Cashew Nuts & products thereof	Not present in product
Pecan Nuts & products thereof	Not present in product
Brazil Nuts & products thereof	Not present in product
Pistachio Nuts & products thereof	Not present in product
Macademia / Queensland Nuts & products thereof	Not present in product
Peanuts and products thereof	Not present in product
Sesame seeds and products thereof	Not present in product
Soybeans and products thereof	Not present in product
Sulphur dioxide / sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in final product	Not present in product
Lupin and products thereof	Not present in product

PRODUCT SPECIFICATION



Refined Vegetable Oil	Present in product
Antioxidants	Present in product

*According EU regulation (1169/2011, attachment II)

Product is:

Lactose Free	YES
Gluten Free	YES
Suitable for Vegans	YES
Suitable for Vegetarians	YES
Certified Halal	NO
Certified Kosher	NO
Dairy Free	NO

NUTRITION INFORMATION (Theoretical calculation)

Nutrient		Per 100ml
Energy	kJ	1450
Energy	kcal	350
Fat	g	39
Saturates	g	4,7
Monounsaturated	g	11
Polyunsaturated	g	23
Carbohydrate	g	<0.5
Carbohydrate of which sugars	g	<0.5
Protein	g	<0.5
Salt	g	0.05

PRODUCT CLAIMS

- Vegan
- Lactose Free
- Gluten Free
- Suitable for vegetarians
- liquid product with 40% fat for baking and roasting
- Natural color of food after preparation
- Liquid cooking oil with neutral taste
- For preparations in a combi steamer and (convection) oven
- Minimal moisture loss during cooking
- Ideal for quickly preparing large quantities
- Phase Easy Browning is a specially developed liquid vegetable cooking product that provides additional browning in both the combi steamer and oven.